
 Verze platná od 16. 9. 2021 

1 
 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zejména provedení: 

Výměna střešní krytiny na budovách v areálu školy. Předmětem rekonstrukce jsou následující stavební úpravy:  

- výměna střešní krytiny, včetně klempířských prvků (komplet) 

- výměna okapového systému (komplet) 

- výměna nevyhovujících prvků hromosvodové soustavy (komplet) 

- oprava podhledu – přesahu střechy buď ve stejném řešení – prkenný záklop, nebo v omítce 

- odstranění nevyužívaných komínových těles od úrovně podlahy půdy u objektu SO 03 

- bez zásahu do nosné konstrukce krovu, stavební úpravou se nebude měnit hmota stavby 

Přesný rozsah, popis a specifikace předmětu plnění jsou zřejmé z projektové dokumentace a soupisu prací vč. výkazů 

výměr, které jsou Přílohou č. 3 Výzvy k podání nabídek. 

 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 31. 8. 2021 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STŘECHA DOMOVA MLÁDEŽE, SPOJOVACÍ KRČEK A DÍLNY – 1. ČÁST – 2. 

VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/159/CN/21 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
3719/21/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000538 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8855.html   

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 

SÍDLO: Školní 280, Plasy, 331 01  IČO: 70838534 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Markéta Lorenzová 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Markéta Lorenzová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 19. 8. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1) Střechy Pašek s.r.o.; IČO: 28003349, Sídlo: Mrtník 76 

2) STAVMAX Group s.r.o.; IČO: 06080090, Sídlo: Husova 434, Miřetice u Klášterce nad Ohří, Klášterec nad 

Ohří 

3) RYNOSTAV s.r.o.; IČO: 26334615, Sídlo: Pod Kalichem 385, Sušice 

4) Miloš Calta; IČO: 74539914, Sídlo: Týnec 29, Chotěšov 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

Martin Bukovský 
Sídlo: K. H. Máchy 1125, Jirkov 
IČO: 07150831 

30. 8. 2021 

20:56:02 

E2 

(elektronická) 

STAVMAX Group s.r.o. 
Sídlo: Husova 434, Miřetice u Klášterce nad Ohří, Klášterec nad Ohří 
IČO: 06080090 

31. 8. 2021 

07:04:16 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Pověřené osoby vyřadily dne 3. 9. 2021 nabídku dodavatele Martin Bukovský, IČO: 07150831, se sídlem K. H. 

Máchy 1125, Jirkov, protože se dodavatel dopustil v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení závažných 

pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu s jiným veřejným zadavatelem, která vedla k předčasnému 

ukončení smluvního vztahu. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč vč. DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč vč. DPH. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč vč. DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč vč. DPH Pořadí 

E1 

(elektronická) 
Martin Bukovský 1 778 699,64 vyřazena 

E2 

(elektronická) 
STAVMAX Group s.r.o. 3 137 848,33,- 1. 

 

Na základě výše uvedeného hodnotícího kritéria a vyřazení nabídky E1 se na 1. místě umístila nabídka E2. 

Vzhledem k tomu, že nabídková cena E2 překračovala finanční možnosti Plzeňského kraje a příspěvkové 

organizace (zadavatele), zadavatel rozhodl o zrušení tohoto poptávkového řízení. 



3 
 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Poptávkové řízení bylo zrušeno. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Z důvodu zrušení poptávkového řízení nebyla smlouva uzavřena. 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

10. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Poptávkové řízení bylo zrušeno, protože zbylá nabídka E2 překračovala finanční možnosti Plzeňského kraje a 

příspěvkové organizace (zadavatele). 

V Plasích 

Mgr. Markéta Lorenzová 
ředitelka 
Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 

za zadavatele 


		2021-10-06T12:40:04+0200
	Mgr. Markéta Lorenzová




